Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов пятого созыва

Сорок четвёртая (внеочередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от «15» сентября 2016 г. г. Котлас             № 167-н

О внесении изменения в
решение Собрания депутатов
МО «Котлас»  от 25.10.2012
№ 317-650-р «О порядке и
условиях предоставления в
безвозмездное пользование
имущества, находящегося в
собственности МО «Котлас»

В соответствии с решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 17.02.2011
№ 182-369-р «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
собственности муниципального образования «Котлас», руководствуясь статьями 25 и
26 Устава муниципального образования «Котлас», Собрание депутатов
муниципального образования «Котлас» р е ш и л о:

1. Внести в пункт 6 решения Собрания депутатов МО «Котлас» от 25.10.2012
№ 317-650-р «О порядке и условиях предоставления в безвозмездное пользование
имущества, находящегося в собственности МО «Котлас» изменение, дополнив его
подпунктом 6 следующего содержания:

«6) образовательным организациям, осуществляющим в качестве основного
вида деятельности образовательную деятельность по образовательным программам
высшего образования и научную деятельность.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 г. и подлежит
официальному опубликованию в официальном периодическом издании – газете
«Двинская правда».

Председатель Собрания
депутатов МО «Котлас»

А.Ю.Степанов

Глава муниципального
образования «Котлас»

А.В.Бральнин